关于选派青年教师观摩第十一届内蒙古自治区
高等院校青年教师教学技能比赛的通知

各教学单位：
第十一届内蒙古自治区高等院校青年教师教学技能比赛于10月19-20日在我校赛罕校区举办，为了更好地促进我校中青年教师与自治区兄弟院校教师之间学习与交流、观摩参赛教师的课堂教学，不断提高我校中青年教师的教学能力，经研究决定选派中青年教师进入比赛现场观摩比赛，现将有关事项通知如下：
一、选派名额及观摩时间地点
详见附件1
二、选派条件
1.年龄45周岁以下的中青年教师。
2.10月19-20日观摩比赛期间无教学任务。
三、要求
1.服从比赛现场工作人员的管理，观摩现场不喧哗，不随意走动，手机静音，不影响参赛选手的正常授课。
2.各教学单位按照附件1规定的名额分配填写《各学院观摩赛事选派教师名单》（附件2）于10月18日中午11：30之前将电子稿发送至：2363680069@qq.com；联系人：陈菁，电话：4392787。
教师发展与教学评估中心
2019年10月17日

附件1
各学院观摩赛事相关信息及名额分配表
	组别、地点
	观摩时间
	观摩学院及名额

	文科组

田楼
十三共
	10月19日
上午9：20-12：10
	文学院、外国语学院、旅游学院、经济管理学院、新闻传播学院、体育学院、国际设计艺术学院、马克思主义学院，每学院1人

	10月19日
下午13：30-18：30
	教育学院、历史文化学院、法政学院、政府管理学院、美术学院、音乐学院、
工艺美术学院、国际交流学院，每学院1人

	10月20日
上午8：20-12：10
	教育学院、历史文化学院、法政学院、政府管理学院、美术学院、音乐学院、
工艺美术学院、国际交流学院，每学院1人

	10月20日
下午13：30-18：30
	文学院、外国语学院、旅游学院、经济管理学院、新闻传播学院、体育学院、国际设计艺术学院、马克思主义学院，每学院1人

	理科组

田楼
十四共
	10月19日
上午9：20-12：10
	数学科学学院、物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、生命科学与技术学院、地理科学学院、心理学院，每学院1人

	10月19日
下午13：30-18：30
	数学科学学院、物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、生命科学与技术学院、地理科学学院、心理学院，每学院1人

	10月20日
上午8：20-12：10
	数学科学学院、物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、生命科学与技术学院、地理科学学院、心理学院，每学院1人

	10月20日
下午13：30-18：30
	数学科学学院、物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、生命科学与技术学院、地理科学学院、心理学院，每学院1人

	工科组

田楼九共
	10月19日
上午9：20-12：10
	物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、计算机与信息工程学院、旅游学院，每学院1人

	10月19日
下午13：30-18：30
	物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、计算机与信息工程学院、旅游学院，每学院1人

	10月20日
上午8：20-12：10
	物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、计算机与信息工程学院、旅游学院，每学院1人

	10月20日
下午13：30-18：30
	物理与电子信息学院、化学与环境科学学院、计算机与信息工程学院、旅游学院，每学院1人

	蒙语组

田楼十共
	10月19日
上午9：20-12：10
	教育学院、法政学院、物理与电子信息学院、计算机科学技术学院、音乐学院，每学院1人

	10月19日
下午13：30-18：30
	蒙古学学院、经济管理学院、化学与环境科学学院、心理学院，每学院1人

	10月20日
上午8：20-12：10
	历史文化学院、民族学人类学学院、生命科学与技术学院、体育学院、马克思主义学院，每学院1人

	10月20日
下午13：30-18：30
	外国语学院、数学科学学院、地理科学学院、美术学院，每学院1人

附件二
各学院观摩赛事选派教师名单
学院：
	序号
	姓名
	工号
	手机号
	观摩组别
	观摩时间

	[bookmark: _GoBack]